Datizm Romae, ex Secretaria S. Congregationis Consistorialis, die 15
ianuarii 1915. + C. Card. De Lai, Episc. Sabinen., Secret. -

L. + S. + Fr. Thomas Boggiani, Adsessor.
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1526
1915

Dispensatio Immani bello, adiunctisque eiusdem urgentibus anno iam elapso, 12.

i@ nempe Aug. 1914. sub Nro 3260. Litt. Circ. XIII. dispensationem circa opera
servilia. omnibus diebus Dominicis et festis praeceptis durante bello et ne-
cessifate communi concessimus. Eandem facultatem ibidem circuamscrip-
fam praesentibus renovamus permittendo, ut sacri curiones tempus sacro-
sancti Missae sacrificii et s. sermonis diebus Dominicis et festis, ubi fide-
les hoc ab ipsis petant, desiderio communi convenienter mutare valeant.

527

1015
Collatio S8, Magna cum animi Nostri laetitia Ven. Clero communicamus per ma-

ordinum.  nyum Nostrarum Episcopalium impositionem Stephanum Auguszt, Erne-
stum Bencze, Paulum Gdbor, Eugenium Kubesa, Josephum Nydri, Victorem
Perr, Stephanum Simon, Benedictum Tadics, Paulum Vizsy, theologos No-
stros absolutos die 24. Maii a. c. sacro subdiaconatus, diebus vero 25. et
26. Maii eosdem — exceptis ob defectum aetatis Ernesfo Bencze et Ste-
phano Simon — sacro diaconatus et presbyteratus ordine in Capella No-
stra residentiali Quinque-Ecclesiensi Deo favente esse promotos.

1528

1915
SS. exercitia Sacra exercitia spiritualia pro ven. clero, item magistris et magistra-
h:f:;:‘:';inbus scholarum dioecesis quotannis in communi servari solita hoc anno ob
servantur, multiplices communicationis, provisionis et localitatum difficultates haberi
non possunt. Omnes igitur — imprimis e ven. clero, — quibus media
suppetant opportuna, praesentibus invio, ut in domo quadam religiosa sa-

cris exercitiis seorsum vacare studeant.

1529
1915 ;
Rudedonatio Pensio vacans votis cleri dioecesani concordibus Ignatio Kéroly, ab-
1gn$}.s{a- bati t., em. vicearchidiacono et parocho Quinque-Ecclesiensi ad S. Augu-
stinum adiudicata est. Accedente igitur consensu Capituli Cathedralis Mei
eundem inde a 1. Julii a. c. cum annuis 2000 coronis in album sacerdo-
tum dioecesanorum pensionatorum inserui.
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Beneficium parochiale Quinque-Ecclesiense ad S. Augustinum prop- Cencurcus
ter rudedonationem proprii pastoris vacaturum atque iuri patronatus lib. ”gu‘i’,?gﬁﬂ'a
reg. civitatis Quinque-Ecclesiarum obnoxium, praesentibus usque 15. Junii Eccl. ad s.
a. c. concursui publico expono. Sacerdotes dioecesani, in examine prosyno- Augustinum.
dali approbati, qui beneficium dictum obtinere cupiverint et ad regendam
maximam hanc dioecesis nostrae parochiam sufficientes vires senserint,
praesentibus inviantur, ut recursus suos patrono inscriptos usque terminum
praefixum Officio dioecesano exhibeant. Notum autem omnibus competi-
turis praesentibus reddo, eligendum ea tantum sub conditione investitura
potiri, ut — si novae parochiae erectio in ambitu hodiernae possibilis eva-